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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Odigrano je i 22. kolo, čime je završeno prvenstvo. Prvak je momčad Špansko - Mark-bau koja je i u 
posljednjoj utakmici nastavila s pobjedničkim nizom i time pokazala i dokazala, da homogenim 
pristupom, jedino kao momčad mogu postidi uspjeh. Što se tiče redoslijeda na Ljestvici, iza prvaka su 
momčadi Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak na drugom mjestu i momčad Trešnjevka koja je tredeplasirana. 
Na začelju došlo do promjene, momčad Sava 2011 pwd by Fuentes je pobjedom u posljednjem kolu, 
preskočila momčad Vrapče 1978. koja je u gostima kod momčadi HAŠK 1903. izgubila. Središnji dio 
Ljestvice drže ostale momčadi. Nakon odigranog posljednjeg kola, slijedi nam dulji odmor, do 2. rujna, 
kada kredemo u novo prvenstvo. Mislim da nam je svima skupa, a najviše igračima, zaista potreban 
odmor, kojega smo željno dočekali. Svima skupa želim ugodan odmor i mnogo zdravlja. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Nema izvješda. 

 
Veteranski nogometni klub Stupnik, Prvaci, 1. liga skupina A, 55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024 

Gornji red s lijeva na desno: Nenad MALJKOVID, Željko STOPID, Nikola PAVLOVID, Ante MIKULID, Josip TOKID, Marko KATAVID, 
Marko LONČAR, Ivan ANDRID, Željko KOVAČID i Ivica JAMBREK. 
Donji red s lijeva na desno: Željko HODAK, Željko ŠPEHAR, Mislav TRGOVČEVID, Marko TRGOVČEVID, Goran MEGLAJEC, Ivo 
PATLJAK, Ivica MEGLAJEC, Josip PUCEVID i Matija KOVAČID. 

 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Nema izvješda. 

 
Veteranski nogometni klub Čulinec, Prvaci, 1. liga skupina B, 55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024 

Stoje: Leonard LEKO - fizioterapeut, Juro BRKID, Damir TOMURAD - predsjednik veterana, Goran JURID - tajnik, Zoran 
KORMAN - predsjednik NK Čulinec, Danijel ZLATAREVID, Marko ŠIJAK, Ante MUSULIN, Marko RIMAC, Mirko MARID, Dražen 
MAJER, Mario KARDUM, Edin AMIDOVID - voditelj, Luka REŠKOVID, Denis IŠTVANID, Alen VULELIJA i Ante KOLAK. 
Čuče: Tomislav KARADAKID, Josip KEBER - kapetan, Krunoslav PATAČID, Anto NIKOLAŠ, Ivan CELID, Gabrijel GLASNOVID, 
Tomislav MENDEŠ, Dejan ZUBONJA, Danijel REPEK, Tomislav STANEŠID, Mirko PLANTID, Mario MIKID i Ivan STANID. 



2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Konačno smo došli i do kraja 55. prvenstva veterana ZNS. U 22. posljednjem kolu, odigrane su sve 
utakmice po rasporedu, a kolo je izgleda prošlo najmiroljubivije jer nije bilo dodijeljenih nikakvih 
opomena, što je i razumljivo, jer je ved prije ovoga kola sve bilo poznato, tj. raspored na Ljestvici. U 22. 
kolu, konačno je i posljednje plasirani Jarun postigao pobjedu, protiv pretposljednje Elektre. Kao što ved 
znamo, prvak lige je Optimist sa samo jednom izgubljenom utakmicom, te 14 bodova više od viceprvaka 
Kvarta. Iza prvaka i viceprvaka, na tredem mjestu je Rudeš. Čestitke veteranima Optimista na osvojenom 
prvom mjestu, kao i Kvartovcima na drugom mjestu, te Rudešanima na tredem mjestu. Svima ostalima, 
od četvrtog Purgera, do posljednjeg, 12. Jaruna, nakon završetka 55. prvenstva veterana ZNS, čestitam 
na plasmanu i želim im da u narednom 56. prvenstvu veterana ZNS, ostvare bolji uspjeh na zelenom 
polju. Najbolji strijelac lige s 22 postignuta pogotka je Želimir KALAMINEC (Kvart), ispred Ivana BELJE 
(Legende) s 19 pogodaka, te Emira MUJKANOVIDA (Nur) s 18 pogodaka. Čestitam najboljem strijelcu, 
kao i njegovim prvim pratiteljima na ljestvici strijelaca naše lige. Odigrane su sve, 132 utakmice 
predviđene po rasporedu, u kojima je postignuto 515 pogodaka, što je u prosjeku 3,90 pogodaka po 
utakmici. U 55. prvenstva veterana ZNS dodijeljeno je 88 žutih i 8 crvenih kartona. Najmanje dodijeljenih 
žutih kartona, po dva žuta kartona, ali i po jedan crveni, su dobili Jarun i Kustošija, slijedi Podsused s pet 
žutih i jednim crvenim kartonom, Rudeš, Elektra po sedam žutih kartona, koliko ima i Kvart ali ima i 
jedan crveni karton. Zelengaj 1948. je dobio osam žutih kartona, koliko imaju Optimist uz jedan crveni, 
te Purger također sa jednim crvenim kartonom. Legende i točka su sa deset žutih kartona, te Lučko s 
jedanaest žutih kartona. Nur ima dvanaest žutih kartona i dva crvena kartona. Je li to mnogo ili malo, 
žutih i crvenih kartona? Procijenite vi sami, akteri utakmica veterana. Na kraju, zahvalio bih se na 
suradnji tijekom prvenstva, svim voditeljima momčadi, predsjedniku Komisije veterana ZNS, tajniku 
Komisije veterana ZNS, Povjereniku za suce veterana ZNS, Disciplinskom sucu veterana ZNS, kolegama 
povjerenicima drugih liga kao i sucima utakmica. Do početka sljededeg prvenstva, svim močadima kao i 
svim članovima nogometnih veterana ZNS, želim ugodno i dobro ljeto, dobar odmor, te pripremu za 
sljedede utakmice koje nas čekaju u 56. prvenstvu veterana ZNS. I što je najvažnije, da vas sve, 
nogometne veterane i vaše obitelji posluži dobro zdravlje. Sportski pozdrav. 
 
 
 

 
Veteranski nogometni klub Optimist, Prvaci, 2. liga skupina A, 55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024 

Tredi red stoje s lijeva na desno: Dominik IVANOVID, Ivica BASTA, Darko LUKAČ, Đuro DRAGID - osnivač kluba, Dražen OKID - 
voditelj, Dragan VUKOBRATOVID, Mladen BAJID, Martin KARAŽINEC i Ivan KRANJČINA. 
Drugi red stoje s lijeva na desno: Marko PAPAC, Mihovil JAREB, Denis ČEJVAN - predsjednik kluba, Zdravko KARMA, Darko 
VLAHOVID, Davorin BOSANAC, Marko DRAGID, Goran REČID - trener, Davor ŠVARC, Vanja MILANKOVID, Anđelko JAJID - 
osnivač kluba. 
Prvi red-kleče s lijeva na desno: Zoran SELAKOVID, Adam MEHTID, Martin VDOVID, Ronald ZEMLJID, Goran MAURAC, Boro 
KULIN, Marko SUŠEC - kapetan, Miroslav ŠKEC - tajnik, Denijel REČID, Marko KOŠUTID i Zoran GAŠPEREVID. 
Nedostaju: Davor LEOPOL, Dario TURKOVID, Tomislav ĐEREK, Darko LUKAČ, Marijan ŠARENGRADAC, Željko GRANID, Tomislav 
GULAN, Robert KRALJ, Ivan PAŽUR, Goran KRALJ, Robert ZEMLJID, Mišel GELJID i Ivan CIGID. 
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Veteranski nogometni klub Kvart, Viceprvaci, 2. liga skupina A, 55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024 

Stoje s lijeva na desno: Ivan HORVATIČEK, Mario MAJSEC, Roberto SRPAK, Siniša MLINARID, Dražen JABLAN, Mate KALCINA, 
Mario DRAGANID, Leonardo BOŠNJAK, Mario BARID, Juraj GRABARID, Domagoj MIKEK, Silvije ROMAC, Zvonimir ŠOJID i Marko 
VUKIČEVID. 
Čuče s lijeva na desno: Dominik SIKIRID, Mladen TODID, Tomislav BUDROVID, Dalibor SERDAR, Miroslav MANDID, Robert JUG, 
Igor ŠPOLJAR, Edin BAŠID i Želimir KALAMINEC. 
Nedostaju: Tomislav KLAKOČER, Marko OSOJNIK i Branko TODOROVID. 

 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Došlo je i posljednje, 22. kolo, u ovoj 55. sezoni, utakmice odlične, strijelci raspoloženi, bez opomena i 
isključenja. Usora je bez zamjena pobijedila Naftaš Ivanid i potvrdila trede mjesto. Trocal je pobijedio 
Retkovec sa 7 - 2 i tako s pobjedom završio sezonu. Trebamo pohvaliti odličnog strijelca Antu 
KUPREŠAKA koji je opet postigao tri lijepa pogotka. Concordia je pobijedila Ravnice i potvrdila osvanje 
drugog mjesta na Ljestvici, cijelu sezonu su igrali dobro i u idudoj sezoni s ovim sastavom su opet favoriti. 
Ivanja Reka Posavina i INAS su odigrali pravu veteransku utakmicu, neriješeno je najrealnije i 
najpoštenije. Maksimir je pobijedio Novi Jelkovec 2 s velikih 5 - 1, sve pohvale Maksimiru koji je odigrao 
odličnu utakmicu, dok su igrači momčadi Novi Jelkovec 2 ved bili na ljetnom odmoru. Utakmicu 
Studentski grad - Novi Jelkovec sam otišao pogledati i trebam priznati da je utakmica bila na prvoligaškoj 
razini, iako su bila trijica sudaca, utakmica nije imala grubih startova i nepotrebnih prekida. „Studenac“ 
je krenuo dobro, imao je malu terensku inicijativu i par dobrih prilika (dvije prečke, stativa, dobre obrane 
vratara), ali Novi Jelkovec ima ubojitu kontru i iz jedne odlične akcije Ivan PSARID pogađa za 0 - 1. 
Navijači domadina u nevjerici i muk na tribinama, ali onda jedna duga lopta, na koju ide pravi strijelac 
Marko PAVLOVID i uspijeva lijepim lobom vratiti utakmicu na početak. Odmah početkom drugog 
poluvremena, Luka PETRINEC pogađa za vodstvo domadina, ali i dalje je tekma neizvjesna. Igrači 
momčadi Novi Jelkovec, igraju otvoreno i ne brane se, a igrači momčadi Studentski grad su pod pritiskom 
pobjede, opet promašili par dobrih prilika. Utakmica završava i Studentski grad je prvak lige, sasvim 
zasluženo. Ovim putem čestitam „Studencu“, voditelju Stanku BAJSIDU i igračima osvojeno prvenstvo, 
pohvaljujen navijače, kojih je bilo u velikom broju i bili su korektni u navijanju, pohvaljujem i momčad 
Novi Jelkovec, koji se do posljednjeg kola borio za trede mjesto i smatram da imaju odličnu momčad za 
idudu sezonu. 
Ovim putem Vas sve pozivam na turnir u Vugrovcu, od 21. do 23. lipnja 2024. godine. Svi ste dobrodošli 
na dobar mali nogomet, klopu i cugu. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Eto, završilo je 55. prvenstvo veterana ZNS. Odigrali smo sve utakmice bez repova ili nepotrebnih 
dodatnih aktivnosti. Dobili smo prvaka, kao i dva još pehara koji de se podijeliti na Plenumu u prosincu. 
Dobili smo i najboljeg strijelca lige, pa očekujem da mi voditelji dostave fotografije svojih momčadi, s 
popisom imena, da bi za naredni Glasnik mogao napraviti završno izvješde. U posljednjem kolu Obrež je 
pobijedio Hrvatski Leskovac za oproštaj od sezone, koji su svi proslavili u tredem poluvremenu. Botinčani 
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su uzeli dva boda prvaku, momčadi DICE, ali prvo mjesto su gosti ved prije osigurali. Čestitke momčadi 
DICE na osvojenom prvenstvu. Stari prijatelji su se zahuktali, ali malo prekasno. Pobijedili su u Maloj 
Mlaki, u utakmici koja je igrana za prestiž. Dinamo Turid je prošao neokrznut kroz Čehe, a Branko 
GRANID je potvrdio da je najbolji strijelac lige. Čestitke starom liscu. Blato se oprostilo od sezone 
pobjedom, uz odlično trede poluvrijeme s Pajdašima. U Odri je bio pljusak pogodaka, čak dvanaest, 
sedam su postigli gosti Uljanik, uz četiri pogotka Petra MANDARIDA. Molim vas pošaljite mi fotografije, 
kao što sam spomenuo. Sportski pozdrav, dragi prijatelji. 
 
 
 
 
 

Igrači - dužnici za kazne 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne [€] 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 26,55 € 

Nur Sendi IBRANOVID 2. liga skupina A 2023/2024 10 mjeseci 53,09 € 

Purger Luka PUSTAK 2. liga skupina A 2023/2024 3 26,55 € 

Devetka Robert ČIBARID 1. liga skupina B 2023/2024 4 45,00 € 

Brezovica Krunoslav ŠINKO 1. liga skupina A 2023/2024 6 mjeseci 00,00 € 

Sava (Gredice) Goran RAGUŽ 1. liga skupina A 2023/2024 2 30,00 € 

Članovi Dinamo Josip KVASINA 1. liga skupina B 2023/2024 2 30,00 € 

Vrapče 1978. Danijel FRKETID Premier liga 2023/2024 2 30,00 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 14. lipnja 2024. godine 

 
 

1) Igrač VNK Vrapče 1978. (Zagreb), Danijel FRKETIĆ (ID: 213639) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Vrapče 1978. (Zagreb) (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, 
Pešdenica, 55. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 22. kolo, 10. lipnja 2024. godine, 18:45 h), u 65. 
minuti utakmice, radi vrijeđanja Glavnog suca utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset i ništa centi) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 11. lipnja 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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